
вон. проф. д-р Слободан Велевски асистент м-р Ана Рафаиловска асистент м-р Елена Андонова

термин р.б. индекс име презиме термин р.б. индекс име презиме термин р.б. индекс име презиме
1 8236 Софија Иванова 1 8086 Елена Пренџова 1
2 2 2
3 8301 Вероника Беличоска 3 8218 Александар Камчески 3 8308 Галена Филиповска
4 8306 Стефана Тутеска 4 8090 Марија  Србиновска 4 8259 Ивана Лозановска
5 8300 Нергис Даил 5 8132 Ванеса Маркова 5 8272 Сандра Јованова
6 8311 Викторија Милеска 6 8072 Марина Митрова 6 8291 Сара Бениќ
7 8286 Анастасија Стаменковска 7 8317 Анастасија Димитриевска 7 8230 Ангелка Марковска
8 8284 Деспина Стефановска 8 8289 Бранкица Митевска 8 8253 Марија Николовска

9 8281 Резарта Пајазити 9 8242 Дарја Грнчароска 9 8276 Ива Божиновска
10 8293 Зејнеп Шерифи 10 8243 Емилија Бошковска 10 8219 Анастасија Стојановска
11 8224 Елена Бачева 11 8232 Евгенија Томеска 11 8240 Костантина Ушковска
12 8223 Марија Кутаноски 12 8307 Емилија Димеска 12 8241 Бојан Трајковски
13 13 8305 Маја Ангелеска 13 7863 Симона Талева
14 14 8252 Катарина Томиќ 14

термин р.б. индекс име презиме термин р.б. индекс име презиме термин р.б. индекс име презиме
1 8188 Илајда Беќири 1 8260 Бјанка Жежова 1 8309 Марија Трајковска
2 2 8266 Бојан Каличанин 2 8283 Станислава Наковска
3 8222 Марија Мисовска 3 8231 Димитриевски Димитар 3 8227 Ана Ташковска
4 8303 Александра Радевски 4 8212 Ангела Молкоска 4 8318 Огнена Додевска
5 8297 Сара Делчева 5 8313 Јована Јовановска 5 8264 Aлександар Манев 
6 8262 Катерина Митева 6 8314 Ивона Боризовска 6 8261 Симона Атанасова
7 8280 Салих Зеќири 7 8257 Матеј Зарески 7 8258 Кристина Крстева
8 8271 Лирик Шабани 8 8288 Марко Петрески 8 8229 Ружица Илиевска
9 8237 Бојан Шутевски 9 8265 Викторија Гоговска 9 8322 Симона Тошевска

10 8295 Љубомир Самоиловски 10 8278 Милена Стефановска 10 8251 Марија Дерибабова
11 8182 Ангела Стојковска 11 11 8320 Мартина Караскаковска
12 7966 Драгана Ѓоргиева 12 12 8296 Мелиса Кујовиќ
13 8048 Рашити Семра 13 13 8154 Алими Дион
14 8185 Џолев Давид 14 14 8270 Велков Кристијан
15 8175 Крстески Мартин
16 8130 Дишлиоска Деспина термин р.б. индекс име презиме

1 8216 Јована Трајковска
2 8217 Јована Нецева

13.15-13.30 3 8248 Ана-Марија Ристиќ
4 8215 Десанка Саздова

13.30-13.45 5 8247 Арди Алиу
6 8263 Сарах Ејуб

13.45-14.00 7 8319 Марија Тасевска
8 8268 Теодора Делкова

14.00-14.15 9 8316 Марија Ѓорѓевска
10 8244 Марија Спасовска

14.15-14.30 11 8315 Татјана Јаковска
12 8328 Ана Перовска
13
14
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ПРЕДАВАЊЕ - секоја работна среда во училница 115 со почеток од 08.00h  
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